Puyo, 9 de enero 2008

Señor

WILLIAM XAVIER ALDAZ JACOME GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS BRIALDAZ CIA. LTDA.

Presente.-

De mi consideración:

La Junta General Universal de socios de la Compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS BRIALDAZ CIA. LTDA.", en cesión celebrada el 7 de enero del 2008, resolvió elegir a Usted, para que se desempeñe en el cargo de GERENTE GENERAL, por un periodo de dos años de acuerdo al articulo 21 del Estatuto Social de la Compañía.

La representación legal, judicial o extrajudicial y demás funciones señaladas, así como sus deberes y atribuciones constan determinados en el Estatuto Social de la Compañía.

La Compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS BRIALDAZ CIA LTDA." se constituyo por escritura publica otorgada ante el Notario Publico, Doctor Juan Javier Gavilanes, del cantón Mera el 30 de diciembre del 2004; fue aprobada por la intendencia de Compañías de Ambato, mediante Resolución No. 05 a Dic.004, de 7 de diciembre del 2005; y legalmente inscrita en el registro Mercantil el 12 de enero del 2005, en el libro de registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro de repertorio con el No. 8.

Atentamente,

RODMAN ARTURO ALDAZ JACOME

PRESIDENTE

Puyo, 4 de junio de 2008

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS BRIALDAZ CIA LTDA."

WILLIAM AVIER ALDAZ JACOME

GERÉNTE GENERAL

C.C. 160027404-5

CERTIFICO: Que con fecha 9 de enero del 2008 y con el No.3, se halla inscrito el Nombramiento de Gerente General de la Compañía Construcciones y Servicios BRIALDAZ CÍA. Ltda., que antecede, en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.3.

Puyo, junio 5 del 2008.

EL REGISTRADOR

registro de la propiedad y mercantil Canton pastaza

Dr. Lauro Terán Orbe REGISTRADOR

Tigitado Juisa Tomes Fg. 24,06, 2008